AQUILINO ALVES DE
MACEDO e tendo como membros os servidores LUCELIA DOS SANTOS LIMA e NICOLLAS FOGERTY INACIO
QUINTINO ALVES.

Compareceram e apresentaram propostas de preços as seguintes empresas:

1 - CONSTRUTORA SUPREMA LTDA apresentou valor global de R$ 5.236.718,68 (cinco milhões, duzentos e
trinta e seis mil, setecentos e dezoito reais e sessenta e oito centavos); 

2 - FCR CONSTRUÇÕES LTDA apresentou valor global de R$ 5.488.278,09 (cinco milhões, quatrocentos e
oitenta e oito mil, duzentos e setenta e oito reais e nove centavos); e 

3 - BELA MARES INCORPORAÇÕES LTDA apresentou valor global de R$ 5.489.474,70 (cinco milhões,
quatrocentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta centavos)

 

DO JULGAMENTO E EFETIVIDADE DAS PROPOSTAS:

Em seguida, a Comissão de Licitação encaminhou à Diretoria de Engenharia e Obras as propostas de
preços das licitantes (78525896    78526746  e  78526942)   os quais foram encaminhados à Gerência de